様式第37号

貸 　与 　品 　返 　納 　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　岩手県知事（公所長）　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人　氏名
　　　　　　　年　　月　　日　工事契約に基づく貸与品について下記のとおり返納します。
記

	品　　　名

規　　格
	単位
	数　量
	貸与期間
	返納場所
	受領場所
	貸与条件
	備　考

　注：備考欄には主任監督員の受領印を押印する。